

هواشناسی

اداره کل هواشناسی استان تهران **هشدار داد**

وزش باد شدید و فعالیت سامانه بارشی

اداره کل هواشناسی استان تهران نسبت به وزش باد شدید و فعالیت متناوب بارشی در تهران هشدار داد.

به گزارش ایسنا، اداره کل هواشناسی استان تهران با صدور هشدار سطح نارنجی از فعالیت دو سامانه جوی در تهران خبر داد.

بر همین اساس از بعد از ظهر روز گذشته (۸ اردیبهشتماه) تا امروز (۹ اردیبهشتماه) در بعضی ساعت‌ها وزش باد شدید، گاهی خیلی شدید و گرد و خاک به ویژه عصر و شب در سطح استان تهران، به ویژه نیمه جنوبی و مناطق غربی پیش‌بینی شده است.

اداره کل هواشناسی استان تهران امروز وزش باد شدید و خیلی شدید را در سطح استان تهران، به ویژه مناطق غربی و نیمه جنوبی پیش‌بینی کرده است. همچنین از بعد از ظهر امروز نیز فعالیت متناوب سامانه بارشی در مناطق شمالی و غربی استان تهران مورد انتظار است که اداره کل هواشناسی استان تهران در این موارد هشدار نارنجی رنگ صادر کرده است. اداره کل هواشناسی استان تهران اثر این مخاطره را احتمال سقوط اجسام از ارتفاع و خسارت به سازه‌های موقت مانند دارست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی و تجهیزات موجود در نقاط مرتفع مانند برج‌ها و دکل‌ها، خیزش گرد و خاک در مناطق مستعد، امکان گسترش گرد و خاک از استان‌های همجوار و کاهش کیفیت هوا و کاهش شعاع دید به ویژه در مناطق جنوبی، خطر شکستن درختان کهنسال و نهال‌ها و امکان سدمه به پوشش گلخانه‌ها اعلام کرده است.

در همین راستا احتیاط در عبور و مرور جاده‌ای، اطمینان از استحکام سازه‌های موقت و سست مانند دارست‌ها، تابلوهای تبلیغاتی، عدم استقرار در تاسیسات و مکان‌های مرتفع مانند برج‌ها و دکل‌ها و دارست‌ها، اجتناب از پرواز گالیدر و هواپیمای سبک و بالگرد، عدم تردد و توقف کنار درختان و سازه‌های نامطمئن، مستحکم سازی پوشش گلخانه‌ها، احتیاط کامل در انجام امور عمرانی محافظت از تاسیسات حساس به گرد و خاک توصیه شده است. اداره کل هواشناسی استان تهران ضمن توصیف دومین سامانه جوی، از فعالیت متناوب سامانه بارشی خبر داده است که به همین سبب از بعد از ظهر روز گذشته (۸ اردیبهشتماه) تا چهارشنبه (۱۰ اردیبهشتماه) در بعضی ساعت‌ها بارش باران و گاهی رگبار و رعد و برق مناطق مستعد بارش تگرگ در سطح استان تهران به ویژه مناطق شمالی و غربی مورد انتظار است.

لغزندگی معابر و خیابان‌ها و جاده‌ها، امکان اختلال موقت در حمل و نقل به ویژه در مسیرهای کوهستانی و گردنه‌ها، بالا آمدن موقت سطح آب رودخانه‌ها و سیلابی شدن مسیل‌ها، گاهی کاهش دید احتمال رخداد صاعقه و بارش تگرگ از آثار این مخاطره خواهد بود.

همچنین روزه‌ای پنجشنبه و جمعه آسمان صاف تا قسمتی ابری در ساعات بعد از ظهر همراه با افزایش وزش باد و در ارتفاعات با احتمال رگبار پرکندۀ پیش بینی می‌شود و فردا کاهش محسوس دما و روز پنجشنبه افزایش دما مورد انتظار است.آسمان تهران امروز (۹ اردیبهشتماه) نیمه ابری در بعد از ظهر افزایش ابر گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید و گردوخاک با حداقل دمای ۱۷ و حداکثر دمای ۲۶ درجه سانتیگراد و طی (۱۰ اردیبهشتماه) نیمه ابری در بعضی ساعات‌ها افزایش ابر گاهی رگبار و رعد وریق در بعد از ظهر افزایش باد و احتمال گردوخاک با حداقل دمای ۱۹ و حداکثر دمای ۲۸ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

انتظامی

پلمب و جریمه واحدهای صنفی به کارگیرنده اتباع غیرمجاز

رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی تهران گفت: به‌کارگیری اتباع غیرمجاز در صنوف، جریمه و پلمب واحد مربوطه را به همراه دارد.

سرهنگ علی رفیعی رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی تهران در گفتگو با خبرنگار اجتماعی خبرگزاری مهر درباره برخورد با اتباع خارجی غیرمجاز در واحدهای صنفی گفت: اتباع غیرمجاز افرادی هستند که از طریق مرزهای غیرقانونی و بدون مدارک معتبر وارد کشور شده‌اند. این افراد از نظر قانونی مجرم به حساب می‌آیند.

وی گفت: این افراد حق فعالیت در کشور را ندارند و پلیس در صورت شناسایی آنها اقدامات لازم را انجام می‌دهد.

سردار رفیعی افزود: در صورتی که واحد صنفی اقدام به به‌کارگیری اتباع غیرمجاز کند، علاوه بر پلمب واحد صنفی، متصدی این واحد نیز برای پرداخت جریمه به ادارات اشتغال وزارت کار معرفی می‌شود.

رویداد

سنجش سلامت پایتخت‌نشینان در میادین و بازارهای میوه و تره‌بار

مدیر سامانه HSE سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران از برگزاری طرح سنجش سلامت شهروندان تهرانی در میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران؛ علی اکبر رضایی تبار گفت: طرح سنجش سلامت شهروندان تهرانی با همکاری معاونت‌های اجتماعی و فرهنگی شهرداری مناطق ۲۲گانه

شهرداری در میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران در برگزار شدوی افزود. این طرح در هفته سلامت از یکم تا هفتم اردیبهشت ماه با شعار «شروعی سالم، آینده‌ای امیدوار» در تمامی میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران برگزار شد.

مدیر سامانه HSE سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی‌های اداره کل سلامت شهرداری تهران طرح سنجش سلامت در راستای ارتقاء سطح بهداشت فردی و عمومی اجرایی شده است.

وی بیان کرد: در تمامی میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران یک میز خدمت قرار داده و تیم پزشکی برای غربالگری سلامت شهروندان مانند اندازه‌گیری قندخون، فشارخون، اندازه‌گیری توده بدنی BMI، مشاوره روانشناسی، مشاوره تغذیه و … مستقر شدند.

رضایی‌تبار با تاکید به استقبال شهروندان از این طرح یادآور شد: طرح سنجش سلامت در بازارهای صدف، زرگنده، گلسار، بهارستان، بهارلو و میادین غیبی، معلم، سروردی، شکوفه و نواب برگزار شد.

وی در پایان تاکید کرد: حفظ سلامت شهروندان و بهبود سبک تغذیه و زندگی آنها یکی از تاکیدات سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران است و به همین خاطر اصلاح سبک تغذیه از جمله موضوعاتی بود که نه تنها در قالب طرح سنجش سلامت بلکه همیشه از سوی کارشناسان HSE به آنها توصیه می‌شود.

اردوی ویژه در فرهنگسراهای پایتخت برای ۱۰ هزار دختر نوجوان

برنامه‌های سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به مناسبت سالروز ولادت حضرت معصومه(س) و روز دختر اعلام شد.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، حمیدرضا خونویی معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران درباره برنامه‌های این سازمان به مناسبت سالروز ولادت حضرت معصومه(س) و روز دختر عنوان کرد: این برنامه‌ها در دو بخش پیش بینی شده است. در بخش اول، دختران نوجوان همه فرهنگسراهای تهران بر اساس ایده‌های خودشان برنامه‌های فرهنگی اجرا می‌کنند.

این ایده‌ها در رویداد ایده پردازی مطرح شده و مراکز سازمان فرهنگی هنری از طرح‌های برگزیده حمایت مالی و تجهیزاتی می‌کنند و در نهایت برنامه‌ها توسط خود دختران نوجوان برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: این برنامه‌ها در ۳۴ فرهنگسرای شهر تهران و در قالب‌های متنوع پیش بینی شده و هدف از این شیوه برگزاری، تأمین نظر خود هنری است و همچنین این امکان فراهم می‌شود تا دختران نوجوانی که در حلقه‌های هویتی فرهنگسراها عضو هستند، یاد بگیرند چه طور یک ایده فرهنگی را طراحی کنند، چه طور مشارکت جذب کنند و در نهایت چه طور برنامه را اجرا کنند.

گسروه اجتماعی – سعید تهرانی:

حادثه انفجار مهیب در بندر شهید رجایی بندرعباس که در روز شنبه، ۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ رخ داد، یکی از بحران‌های بی‌سابقه‌ای بود که تهدیدی جدی برای جان و مال مردم و همچنین زیرساخت‌های مهم اقتصادی کشور به‌شمار می‌رفت. این انفجار، با شدت و وسعت خود، نه تنها جان بیش از ۴۶ نفر را گرفت، بلکه صدها نفر را مجروح و خسارات سسنگینی به تأسیسات بندری وارد کرد. با این حال، در شرایطی که همه چیز به نظر بی‌ثبات و بحرانی می‌رسید، حضور نیروهای امدادی در خط مقدم، اقدامی شجاعانه و فدakarانه بود که با همه کمبودها و مشکلات موجود، در کنترل بحران و جلوگیری از گسترش آن نقش اساسی ایفا کرد.

امدادگران جمعیت هلال احمر، آتش‌نشانی، اورژانس و دیگر نهادهای امدادی با حضور بی‌وقفه و تلاش‌های شبانه‌روزی خود، حتی در شرایط جوی سخت و باد شدید، توانستند آتش را مهار کنند، مصدومان را نجات دهند و خدمات درمانی و روانی به آسیب‌دیدگان ارائه دهند. آن‌ها بدون هیچ چشم‌داشتی در دل خطرات به‌طور مداوم در صحنه بودند و از هیچ تلاشی برای کمک به مردم دریغ نکردند. این فدakarی‌ها نشان از عزم راسخ و تعهد بی‌پایان امدادگران به کشور و مردم داشت.

در این میان، مقامات کشوری نیز در اولین ساعات وقوع حادثه به منطقه اعزام شدند. وزیر کشور و وزیر راه و حتی رئیس جمعیت هلال‌احمر شخصاً از همان ابتدا در کنار نیروهای امدادی حضور یافتند و برای نظارت بر روند عملیات و هدایت اقدامات، در میدان بحران بودند. حتی رئیس‌جمهور نیز به محل حادثه رفت و به‌طور مستقیم از نزدیک از وضعیت مصدومان و اقدامات امدادی بازدید کرد. این حضورهای میدانی و پشتیبانی مستمر از نیروهای امدادی، هم‌زمان با حمایت‌های بین‌المللی که از جمله کمک‌های روسیه در تأمین تجهیزات بود، به مدیریت مؤثر بحران کمک کرد و باعث شد که وضعیت در کوتاه‌ترین زمان تحت کنترل درآید.

حضور بی‌وقفه امدادگران در لحظات بحرانی

از لحظات اولیه وقوع حادثه، نیروهای امدادی به‌ویژه تیم‌های جمعیت هلال احمر به محل اعزام شدند و امدادگران هلال احمر تحت هدایت پیرحسین کولیوند در صحنه حاضر بودند تا تیم‌ها با سرعت عمل مأل‌زدنی، علاوه بر انجام عملیات جستجو و نجات، خدمات درمانی و روانی به مصدومان ارائه دهند. مجتبی خالدی، سخنگوی هلال احمر، اعلام کرد که ۴۶ تیم امداد و نجات در محل حادثه حضور داشتند و ۵۰ تیم دیگر در استان‌های مختلف در حالت آماده‌باش قرار گرفتند. همچنین، ۴ فروند بالگرد به محل حادثه اعزام شد که به همکاری ارتش و سپاه، ۲۱ سورتی پرواز برای انتقال تجهیزات و عملیات آب پاشی انجام گرفت.

آتش‌نشانی: قهرمانان خط مقدم
نیروهای آتش‌نشانی در این حادثه نقش

حضور گسترده امدادگران در بندر شهید رجایی مانع گسترش بحران شد

کنترل بحران با کمترین امکانات



امکانات برای امدادرسانی در حادثه بندر شهید رجایی بندر عباس محدود بود

کاری بزرگ با دستان خالی

سید عبدالکریم هاشمی نخل ابراهیمی، نماینده میناب، رودان، جاسک، سیریک و یشاگرد مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با «مردم سالاری» درباره آخرین وضعیت امدادرسانی به حادثه دیدگان انفجار در بندر شهید رجایی بندرعباس گفت: روند اطفای حریق و امدادرسانی و کمک در بندر شهید رجایی بندر عباس همچنان ادامه داد. تعداد مصدومین این حادثه بیش از این افزایش پیدا نمی‌کند مگر اینکه امدادگران و آتش نشانان دچار مشکل شوند.

وی در ادامه ضمن انتقاد از محدودیت‌ها در دسترسی به امکانات برای مدیریت شرایط گفت: در زمان اولیه شروع این حادثه امکانات محدود و پیش بینی نشدن این حجم از خرابی به امدادرسانی ضربه زد اما با سیری شدن زمان تمام دستگاه‌ها از استان هرمزگان و سایر استان‌ها و دستگاه‌های امدادرسانی ملی در صحنه حضور یافتند و مشغول مدیریت شرایط شدند. وی گفت: بعد از عادی شدن در بندر شهید رجایی بندرعباس شرایط تیم‌هایی از مجلس و قوه قضاییه برای علت یابی وقوع این حادثه وارد عمل خواهند شد.

خدمات درمانی در بیمارستان‌های استان هرمزگان به‌طور مستمر در حال ارائه بود و حتی برخی از مصدومان به تهران منتقل شدند تا در بخش‌های تخصصی درمان شوند.

حمایت روانی از آسیب‌دیدگان و حضور فعال هلال‌احمر

در کنار اقدامات عملیاتی، امدادگران هلال احمر با حضور تیم‌های روان‌شناسی و مددکاری اجتماعی در محل حادثه، به حمایت از آسیب‌دیدگان و خانواده‌های آن‌ها پرداختند.

از اقدامات از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بود، چرا که در کنار درمان جسمی مصدومان، بهبود وضعیت روانی آن‌ها نیز ضروری به نظر می‌رسید.

قدرتانی از فدakarی‌های امدادگران
ایمن حادثه نشان داد که در لحظات بحرانی، تنها با تلاش‌های مشترک و فدakarی‌های نیروهای امدادی و نجات می‌توان از فاجعه‌ای بزرگ جلوگیری کرد. امدادگران، چه در عرصه آتش‌نشانی و موفقیت تنها به دلیل فدakarی و تخصص و روان‌شناسی، همگی در خط مقدم ایستادند و جان هزاران نفر را از خطر نجات دادند.

در نهایت، آنچه که از حادثه انفجار در بندر شهید رجایی بندرعباس به یادگار می‌ماند، نه تنها شدت بحران بلکه فدakarی‌ها و تلاش‌های بی‌وقفه امدادگران است که با کمترین امکانات و

بازگشت برنامه شیر مدرسه در سال تحصیلی جدید

در این جلسه، موضوعاتی چون کیفیت شیر توزیعی، پایدارسازی منابع مالی، فرهنگ‌سازی در بین دانش‌آموزان و والدین و لزوم تأمین به‌موقع شیر مورد توجه قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، بنابر اعلام وزارت بهداشت، برنامه شیر مدرسه، یکی از طرح‌های اولویت‌ت مندرج در سند ملی دانش‌نیان امنیت غذا و تغذیه و مورد تأیید شورای عالی سلامت و امنیت غذایی و شورای عالی انقلاب فرهنگی است که در برنامه هفتم پیشرفت کشور نیز تصویب شده است.

این برنامه گامی بلند و نویدبخش اجرای قوی‌تر و گسترده‌تر طرحی است که به سلامت و آینده دانش‌آموزان ایران می‌انديشد.

تأمین شده است. دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی، با هدف استمرار این برنامه حیاتی و ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های مختلف، از سال ۱۴۰۲ «کمپته علمی کارگروه تخصصی امنیت غذا و تغذیه فعال کرده است.

در تازه‌ترین نشست این کمیته، نمایندگان وزارت آموزش و پرورش، معاونت بهداشت، سازمان غذا و دارو، سازمان ملی استاندارد ایران، سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و سازمان برنامه و بودجه کشور گرد هم آمدند تا درباره نحوه اجرای بهتر این طرح، بودجه آن و تضمین کیفیت شیر مدارس گفت‌وگو و برنامه‌ریزی کنند.

شنبه ۹ دیبهشت ۱۴۰۴-۱۵ آقبعده ۱۴۴۶-۲۹ آقیل ۲۰۲۵- سال بیست‌وچهارم- شماره ۶۵۲۵

آموزش

استخدام خدمتگزاران مدارس برای

اولین بار با شرکت

در آزمون استخدامی

وزیر آموزش و پرورش از استخدام خدمتگزاران برای اولین بار در آزمون استخدامی آموزش و پرورش خبرداد. به گزارش ایسنا، علیرضا کاظمی در جلسه با فراکسیون فرهنگیان مجلس شورای اسلامی که در اردوگاه شهید باهنر برگزار شد، با بیان این‌که ۳۴ سال در آموزش و پرورش خدمت کرده‌ام، گفت: امسال ۸۵ هزار ردیف استخدامی به آموزش و پرورش داده شده‌است که برای اولین بار استخدام خدمتگزاران در آن مدنظر قرار گرفته است. وزیر آموزش و پرورش اذعان کرد: در برنامه‌های وزارت آموزش و پرورش، توسعه دانشگاه تربیت دبیری شهید رجایی در استان‌ها مورد توجه قرار داده شده و امیدواریم هفت پردیس دانشگاهی در استان‌های پرجمعیت، با کمک مدیران کل ایجاد و راه‌اندازی کنیم. کاظمی ادامه داد: برنامه تحول در برنامه درسی در دانشگاه‌های فرهنگیان و تربیت دبیری شهید رجایی را پیگیری می‌کنیم. وی تصریح کرد: دو کارگروه برای دانشگاه فرهنگیان تشکیل شده که تحول در برنامه درسی و حل مسائل دانشگاه فرهنگیان است.وزیر آموزش و پرورش با بیان این که از ظرفیت دانشگاه ملی مهارت استفاده می‌کنیم، گفت: دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیری شهید رجایی مورد توجه آموزش و پرورش است و امسال ۳ هزار نفر از مسیر آئین نامه جذب نخبران وارد دانشگاه فرهنگیان خواهند شد.کاظمی با اشاره به این که اجرای سند تحول بنیادین، محورترین برنامه آموزش و پرورش است، اظهار کرد: ترمیم سند تحول بنیادین انجام شده و در شورای عالی آموزش و پرورش مصوب و به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه شده است.وی افزود: مسکن فرهنگیان از برنامه‌های مهم در وزارت آموزش و پرورش است که طی نفاهم نام‌های که با وزارت راه، شهرسازی و مسکن منعقد خواهیم کرد برای ۲۰۰ هزار فرهنگی تأمین مسکن خواهیم داشت. وزیر آموزش و پرورش با اشاره به گزینش ماده ۱۹، گفت: ۲۶ هزار پرونده تجدید نظر شده است و انشالله با تلاش همکاران گزینش، تا ۱۰ روز آینده تمامی‌ها پرونده‌های گزینش پاسخ و بسته خواهد شدوی در ادامه به برنامه‌های وزارت آموزش و پرورش در حوزه‌های ورزش و توسعه آن، نیروی انسانی، مراقبان بهداشت، آئین نامه جذب نخبران در دانشگاه فرهنگیان، آئین نامه ارتقای رتبه‌بندی و… اشاره کرد.

بهزیستی

طبقات کم برخوردار برای دریافت مشاوره، «باری بر گ» می‌گیرند

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه طبقات کم برخوردار با استفاده از یاری برگ می‌توانند مشاوره دریافت کنند گفت: در تمامی مراکز آموزشی و توانبخشی بهزیستی، مراکز شبه خانواده، مراکز سالمندان، حوزه‌های کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی، پیشگیری از طلاق و اعتیاد و… روانشناسان حضور دارند.

به گزارش ایسنا، در استانه ۹ اردیبهشت ماه روز جهانی مشاور و روانشناس؛ مراسم تقدیر از روانشناسان و مشاورین سازمان بهزیستی برگزار شد.سید جواد حسینی معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور در این مراسم با اشاره به چهار بعد سلامت که در نظام بین الملل، سازمان جهانی بهداشت و… پذیرفته شده است، گفت: این ابعاد شامل بعدها زیستی، روانی، معنوی و زیست اجتماعی است که سازمان بهزیستی تکلیف تحقق زیست اجتماعی را در جامعه بر عهده دارد.رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: با توجه به این مشکلات اجتماعی که جامعه ما به مدل شامل اضطراب و افسردگی فراگیر، کسالت فراگیر و تضاد فراگیر شکل گرفته است و این سه مدل منجر به ایجاد ساختاری مولد آسیب شده است. همچنین موضوع که تضاد در دامنه جامعه ایران را به شدت آزار می‌دهد و در اکثر موقعیت‌های زندگی مردم ما مشهود است، موضوعی است که راهبرد وفاق که در دولت چهاردهم به درستی مطرح شده است، به دنبال کاهش آن است.حسینی سازمان بهزیستی را روانشناسانه ترین سازمان دولتی و عمومی کشور ارزیابی کرد و گفت: در پهنه خدمات روانشناختی که نیاز بسیار اساسی جامعه امروز است، به جرأت می‌توان گفت روانشناسانه ترین سازمان دولتی و عمومی کشور، سازمان بهزیستی است. وی با اشاره به اهمیت حضور روانشناس در تمامی مراکز آموزشی و توانبخشی بهزیستی، مراکز شبه خانواده، مراکز سالمندان، حوزه‌های کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی پیشگیری از طلاق و اعتیاد و… گفت: روانشناسان رکن اصلی بهزیستی هستندبه گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان بهزیستی کشور وی افزود: ۶۴۲۸ روانشناس و مشاور در استخدام رسمی سازمان بهزیستی هستند و از سالل ۱۳۷۱ که دفاتر مشاوره را در کشور راه اندازی کرده است، دست کم سه هزار مرکز مشاوره مشغول به کار هستند که ۸۲ مرکز دولتی و باقی مراکز غیر دولتی هستند. رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به خدمات دفتر مشاوره و امور روانشناختی سازمان بهزیستی کشور میلیون و ۴۰۰ هزار نفر در قالب بیش از ۳ میلیون جلسه مشاوره، خدمات ارائه داده است. همچنین خط تلفنی ۱۴۸۰(بهزیستی در سال گذشته به ۱ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر مشاوره تلفنی داده است و این خط پیشانی نظام راجع به روانشناسی است. وی افزود: همچنین در این مدت، طبقات کم برخوردار با استفاده از یاری برگ مشاوره، ۴۴ هزار نفر خدمات مشاوره گرفته‌اند.

«آگهی مناقصه عمومی به شماره ۰۰۱-۴۰۴-۲»



وزارت جهاد کشاورزی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند **شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر**

در نظر دارد موضوع تهیه و توزیع یخ بهداشتی ۱۰ کیلویی کیسه‌ای به مدت ۱ ماه و به مقدار ۷۰.۰۰۰ کیسه را از طریق مناقصه عمومی خریداری

نماید. در همین راستا از فروشنندگان / تأمین کنندگانی که در این زمینه فعالیت دارند دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت **۷ روز** از تاریخ نشر این آگهی منحصراً در اوقات اداری (به استثناء روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل

رسمی) جهت دریافت اسناد به نشانی: اهواز کیلومتر ۴۵ جاده خرمشهر (جاده امام جعفرصادق (ع)) شرکت کشت وصنعت نیشکر امیر کبیر

مدیریت بازرگانی- امور قرارداده‌ها مراجعه یا جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۰۶۱۳۲۱۳۲۰۹۲، نمابر ۰۶۱۳۲۱۳۲۰۹۳ تماس حاصل نموده یا به وب سایت شرکت به آدرس: **http://www.ak-sugarcane.ir**

روابط عمومی شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر